DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERGERACIONALIDADE E
ENVELHECIMENTO LGBTQIA+: RESULTADOS QUALITATIVOS PARCIAIS DE UMA
REVISÃO DE ESCOPO de autoria de CAMILA ROCHA FERREIRA, GERMANNE
PATRICIA NOGUEIRA BEZERRA RODRIGUES MATOS, MARISA ACCIOLY
DOMINGUES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59471

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59471